
Zápis č.1 ve školním roce 2022/2023 

Z jednání Školské rady dne 06.10.2022 na ZŠ a MŠ Dřísy ve Dřísech 

Přítomny: 

Za zřizovatele: J. Zlatohlávková 

                          M. Podhorová 

Za zákonné zástupce: Ing. L. Plačková 

                                       Mgr. T. Mokrá 

Za pedagogické pracovníky: Mgr. J. Špinarová 

          Mgr. V. Nejedlý 

Host:  Mgr. D. Chalupová – ředitelka školy 

Program: 

1) Předsedkyně Rady školy Marcela Podhorová představila nové členy rady školy při Základní 

škole a Mateřské škole Dřísy.  

Zástupce za pedagogy: Mgr. J. Špinarová 

                            Mgr. V. Nejedlý 

Zástupce za zákonné zástupce: Ing. L. Plačková 

Zástupci byli zvoleni v mimořádných volbách. 

2) Paní ředitelka prezentovala Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Dřísy za školní rok 

2021/2022. 

Školská rada projednala a odsouhlasila výroční zprávu:  

                    Pro: 6            Proti: 0                     Zdržel: 0 

3) Paní Mokrá apeluje na to, že by rodiče měli zájem o vyřízení objednávky na pracovní sešity 

pro další školní rok již v měsíci červnu 2023. 

4) Mateřská škola bude dne 27.10. 2022 zavřena z důvodu rekonstrukce, základní škola bude 

zavřena z důvodu podzimních prázdnin. 

                   

 

Zápis napsala: J.Zlatohlávková 

Ve Dřísech dne 06.10.2022 

 

 


